



# பெரியார் பல்கலைக்கழகம்

## PERIYAR UNIVERSITY

Salem- 636011, Tamil Nadu

State University - NAAC 'A++' Grade - NIRF Rank 94 -State Public University Rank 40 –  
SDG Institutions Rank Band: 11-50

Phone: 0427- 2345766, 2346268, 2346269 Fax: 0427- 2345124 Website: [www.periyaruniversity.ac.in](http://www.periyaruniversity.ac.in)

### சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் துறை

## விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு

எண் : Ref. No. PU/EVS/ Chemicals and Glassware /2025-2026/ 03

நாள்: 09-01-2026

பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம். சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் துறைக்கு தேவையான இணைப்பில் உள்ள **Chemicals and Glassware** வழங்குவதற்கு நிறுவனங்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்புள்ளிகள் வர வேற்கப்படுகின்றன.

| S.NO                            | DESCRIPTION OF GOODS                                                    | HSN/SAC  | Brand   | Qty    | Rate |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|------|
| 1                               | 51826-BIOLIT GENOMIC DNA EXTRACTION MINI KIT (RESEARCH) 25 EXTRACTION   | 38229090 | SRL     | 1 Nos  |      |
| 2                               | 66951- ACETONE EXTRAPURE, 99% 2.5L                                      | 29141100 | SRL     | 1 Nos  |      |
| 3                               | 25217- LEISHMAN STAIN HPLC 2.5L                                         | 29051100 | SD FINE | 1 Nos  |      |
| 4                               | LABNOL 99.9% 500ML                                                      | 22071090 | MSB     | 4 Nos  |      |
| 5                               | 83775- SDS PAGE KIT (TEACHING) 15 EXPERIMENT                            | 38229090 | SRL     | 1 Nos  |      |
| 6                               | 23512 – BIOLIT PCR AND DNA FRAGMENT PRIFICATION KIT (RESEARCH) 50 PREPS | 38229090 | SRL     | 1 Nos  |      |
| 7                               | 666902- AGAROSE GEL ELECTROPHORESIS KIT (TEACHING) 15 EXPERIMENTS       | 38229090 | SRL     | 1 Nos  |      |
| 8                               | PIPETTE FILLER RUBBER                                                   | 40149090 | -       | 30 Nos |      |
| 9                               | ENAMEL TRAYS 14x12"                                                     | 90278090 | -       | 1 Nos  |      |
| 10                              | 36603- WASH BOTTLE 500ML                                                | 39269099 | POLYLAB | 10 Nos |      |
| 11                              | HEAT RESISTANT GLOVES KEVLAR GLOVES. 14"                                | 90278090 | -       | 2 Nos  |      |
| 12                              | 2010- PIPETTE CONTROLLER, PP/CILICONE 1 – 100ML                         | 39269099 | TARSONS | 1 Nos  |      |
| 13                              | CRUCIBLE W.LID 50ML PORCELAIN                                           | 69091100 | J BRAND | 10 Nos |      |
| 14                              | CRUCIBLE W.LID 100ML PORCELAIN                                          | 69091100 | J BRAND | 10 Nos |      |
| Total                           |                                                                         |          |         |        |      |
| GST                             |                                                                         |          |         |        |      |
| Net Total Amount Rs. (Roundoff) |                                                                         |          |         |        |      |

### நிபந்தனைகள்:

- 20.01.2026 தேதி அன்று மாலை 4 மணிக்குள் விலைப்புள்ளிகள் இவ்வலுவலகத்திற்கு வந்து சேர வேண்டும். அன்று மாலை 5 மணிக்கு விலைப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும்.
- தங்கள் நிறுவன முகவரியிடப்பட்ட கடிதத்தில் மேலே கேட்கப்பட்டுள்ள பொருளுக்கு விலையை அளித்து இந்தத் தகவல் கடிதத்தின் நகலை இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட பொருட்கள் கேட்கப்பட்டிருப்பின் இதில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வரிசையின்படி குறிப்பிட்டிருக்க வேண்டும்.
- விலைப்புள்ளியிலுள்ள தொகைக் கண்டிப்பாக எண்ணிலும் எழுத்திலும் எழுதப்பட்டிருக்க வேண்டும். பெரியார் பல்கலைக்கழக பதிவாளர் குறிப்பிடும் இடத்தில் பொருட்களைக் கொண்டு வந்து சேர்க்கவேண்டும். விலைப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் தொகையானது வண்டிச் சத்தம், புகை வண்டிசத்தம், கட்டுமானச் செலவு, காப்பீட்டுக்கட்டணம் மற்றும் வரி ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியதாக இருக்கவேண்டும்.

4. விலைப்பட்டியலில் (Invoice Bill) GST வரி தனியே காண்பிக்கப்பட வேண்டும். அவ்வாறு இல்லையெனில் பட்டியல் தொகையில் வரி பிடித்தம் செய்யப்பட்டு மீதித்தொகை வழங்கப்படும்.
5. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள பொருளுக்குத் தகுந்த உத்திரவாத (Waranty) காலத்தைக் குறிப்பிட வேண்டும்.
6. விலைப்புள்ளியின் உறையில் சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் துறையின் ஆய்வகத்திற்கு தேவையான **Chemicals and Glassware** கொள்முதல் செய்ய விலைப்புள்ளி சமர்ப்பித்தல் தொடர்பாக சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டிய நாள் **20.01.2026** என்று இவ்விலைப்புள்ளியின் எண் கண்டிப்பாக எழுதி **துறைத்தலைவர் சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் துறை பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம் 11** என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவேண்டும்.
7. விலைப்புள்ளியில் எந்தவொரு திருத்தமும் இருக்கக்கூடாது. அவ்வாறு திருத்தம் இருந்தால் அந்த இடத்தில் முறையான சான்றொப்பமிட வேண்டும்.
8. அனைத்து கடிதத் தொடர்புகளுக்கும் இந்தகடிதத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள எண் மற்றும் நாளைக் குறிக்கவேண்டும்.
9. குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விலை மதிப்பு ஆறு மாதம் வரை பொருந்தும்.
10. தேவைப்பட்டால் இறக்குமதி உரிமம் வழங்க வேண்டும்.
11. GST/TIN/PAN சான்று எண் கட்டாயம் குறிப்பிடவேண்டும்.
12. எந்தவொரு காரணத்திற்காகவும் எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி விலைப்புள்ளியை இரத்து செய்வதற்குப் பல்கலைக்கழக நிர்வாகத்திற்கு முழு அதிகாரம் உண்டு.

**துறைத்தலைவர்**